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LEGO Super Heroes 76187 Venom
Marvel

Cena 399,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 76187

Kod EAN 5702016913088

Ilość elementów 565

Opis produktu

Klocki LEGO Marvel Super Heroes 76187 - Venom
Przetestuj swoje umiejętności konstrukcyjne i zbuduj charakterystycznego superzłoczyńcę Marvela z zębami ostrymi jak
brzytwy z zestawu LEGO Marvel Spider-Man Venom 76187.

Szczegółowa replika do zbudowania i ustawienia na półce
Miłośnikom Venoma i filmów o Spider-Manie przypadnie do gustu ambitne wyzwanie konstrukcyjne, jakim jest złożenie z
klocków autentycznie wyglądającego modelu tego przerażającego kosmicznego symbionta. Przerośnięta szczęka z ostrymi
zębami, długi, wijący się język oraz zmarszczone czarne brwi nie pozostawiają wątpliwości, czyja to podobizna. Dzięki solidnej
podstawce ze stylową plakietką z imieniem model będzie wyglądał jeszcze lepiej obok innych komiksowych konstrukcji LEGO.

Zestawy do budowania z klocków LEGO
Zapomnij o zgiełku życia codziennego i przypomnij sobie, jaką radość daje kreatywne budowanie. Zestawy LEGO dla dorosłych
dają wiele satysfakcji i świetnie wyglądają, a przy tym mogą być znakomitym prezentem na urodziny lub pod choinkę dla
każdego, kto jest zainteresowany budowaniem modeli lub komiksami.

Zbuduj i ustaw na półce podobiznę jednej z najbardziej przerażających postaci ze świata Marvela. Zestaw LEGO Marvel
Spider-Man Venom 76187 to ambitny model kolekcjonerski do zbudowania zaprojektowany specjalnie dla dorosłych.
Głowa charakterystycznie wyglądającego kosmity z ostrymi zębami i długim, wijącym się językiem ustawiona jest na
solidnej podstawce ze stylową plakietką z imieniem.
Ten kolekcjonerski gadżet dla miłośników filmów Marvela będzie źródłem satysfakcji i radości jeszcze długo po
zakończeniu budowania.
Jesteś dorosłym fanem Marvela albo miłośnikiem budowania modeli? Ta złożona z klocków replika postaci filmowej to
doskonały projekt konstrukcyjny dla Ciebie!
Przekształcanie 565 klocków LEGO w kolekcjonerski model Venoma to niezwykły sposób na odstresowanie się.
Za składanie tego fascynującego modelu możesz brać się natychmiast po otwarciu opakowania — pomoże Ci w tym
wysokiej jakości broszura z instrukcjami budowania.
Seria zestawów LEGO zaprojektowanych dla dorosłych obejmuje satysfakcjonujące modele kolekcjonerskie do
zbudowania, które zachwycą każdego miłośnika składania modeli.
Zestawy konstrukcyjne LEGO spełniają rygorystyczne branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do
siebie pasują i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielić — i tak jest niezmiennie od 1958 roku.
Elementy LEGO są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu
możesz mieć pewność, że spełniają najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa.
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